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

【 提携先 】

提携
特典

販売価格（税込）より

0.5%割引茨城県学校生活協同組合 組合員の皆様へ

提携特典をご利用いただくためには、茨城県学校生活協同組合が発行する「紹介カード」が必要となります。
「紹介カード」をモデルルーム初来場時にお持ちいただき、来場アンケートに“勤務先紹介”とご記入ください。

〈紹介カードに関するお問い合わせ〉茨城県学校生活協同組合 TEL：029-301-1071

https://www.sekisuiheim.com/safeandsound/shinmoriya/
https://www.haseko.co.jp/teikei/index.php?mn=%E3%83%8F%E3%82%A4%E3%83%A0%E3%82%B9%E3%82%A4%E3%83%BC%E3%83%88%E6%96%B0%E5%AE%88%E8%B0%B7&_ga=2.197287279.1373475271.1669714477-1737563771.1669714477
https://www.haseko-teikei.jp/hcxxx/


平均82㎡超、ゆとりのワンフロア。広々タイプが充実の間取りバリエーション。

※1：演奏できる楽器と時間帯に制限がございます。※掲載の共用施設写真は全て2022年3月に撮影したものに一部画像処理を施しており、実際とは多少異
なります。※各シェア用品、各施設のご利用にあたっては利用規定がございます。詳しくは係員にお尋ねください。※掲載の間取り図は、計画段階の図
面を基に描き起こしたもので実際とは多少異なります。また、施工上やむを得ない変更が生じた場合は建物竣工時の状態を優先します。※間取り図内の着色はイ
メージで実際のものとは異なります。また、記載されている家具、家電、植栽等は販売価格には含まれておりません。※図面中の方位は若干の差異を生じる場合
があります。※掲載の写真はモデルルームFgタイプを撮影（2021年9月）したものです。タイプにより形状・仕上げ等が異なる場合があります。家具・照明・調度品・エアコン・備
品等は販売価格には含まれておりません。また、写真にはオプション等有償商品も含まれており、形状・仕上等が異なりますので予めご了承下さい。掲載のバルコニー写真は一
部CG合成を施しており、実際とは多少異なります。※掲載の地図は実際とは多少異なり、省略されている地形、道路等があります。また、地図中の方位は若干の差異を
生じる場合があります。※掲載の所要時間は徒歩の場合は80mを1分で算出しています。また、道路状況・交通状況によって変更となる場合があります。

SUITE LOUNGESUITE LOUNGESUITE LOUNGE
スイートラウンジ

スイートスタジオ ※1スイートスタジオ ※1
SUITE STUDIO

SUITE BASESUITE BASE
スイートベース

SUITE CUBE
パーソナルな個室環境完備
SUITE CUBE
スイートキューブ

学ぶ・楽しむ・くつろぐ。子育てにも嬉しい、多彩な共用施設。

（約390m・約360ｍ）

（約650ｍ）

通学区
小・中学校

教育・商業・公園が徒歩圏に

　分… 徒歩

… 徒歩

… 徒歩

5
複合商業施設

　分9

（約210ｍ）公園 　分3

P
P
P
P

拡大図
ハイムスイート新守谷
インフォメーションサロン

〒302-0119 茨城県守谷市御所ケ丘4-4-10

※駐車場の台数には限りがございます。
満車の場合は係員へお声がけください。

インフォメーションサロン案内図 教育・商業・公園が徒歩圏に

現地案内図
徒歩ルート

徒歩ルート

CLOSE

OPEN

※ WIC…ウォークインクロゼット　SIC…シューズインクロゼット　N…納戸  PS…パイプスペース　MB…メーターボックス

+desk
プラスデスク

+kitchen
プラスキッチン

+sound
プラスサウンド

Wi-Fi

暮らしが快適！
充実の標準設備

バルコニー奥行
約2.0m

奥行約2.0mのバルコニー

食器洗い乾燥機 床暖房
参考写真

フレタスキッチン

サッシ高
約2.2m

高さ約2.2mのハイサッシ
※バルコニー・テラス側の掃き出し窓

アウトフレーム工法収納 床暖房範囲通風・採光

□バルコニー面積
　11.23㎡（約3.39坪）
□サービスバルコニー面積
　1.70㎡（約0.51坪）

83.50㎡
（約25.25坪）

専有面積

□バルコニー面積
　12.50㎡（約3.78坪）

3LDK
+2WIC+N+ SUITE

SPACE

82.50㎡
（約24.95坪）

専有面積

3LDK
+2WIC+N+ SUITE

SPACE

3,523万円

先着順販売価格（税込）

3,523万円

先着順販売価格（税込）

約 2.0m 約 2.0m

角部屋

※記載されている庇、屋根の形状は、２階の形状です。

Dtype［   ］204
号室 O type［   ］415

号室

南向き

※飼育できる種類、大きさ、
数には制限があります。

全住戸ペットOK！

image

スライドドア

日常をアップグレードする　　がある暮らし

こんなところが新しい！

■「ハイムスイート新守谷」全体概要●所在地／茨城県守谷市御所ケ丘四丁目3番1他（地番）●交通／関東鉄道バス「文化会館前」バス停まで徒歩7分・つくばエクスプレス線「守谷」駅までバス10分、関東鉄道常総線「新守谷」駅徒歩14分●用途地域／第二種住居地域●総戸数／
98戸●建築面積／1,835.32㎡●敷地面積／5,125.87㎡●構造・規模／鉄筋コンクリート造地上7階建●分譲後の権利形態／敷地：区分所有者全員の専有面積割合による所有権の共有、建物：専有部分は区分所有権、共用部分は区分所有者全員の専有面積割合による所有権の共
有●駐車場／99台（平置78台〔内、専用平置5台・カーシェア用平置1台〕・機械式21台）・来客用駐車スペース1区画：使用料（月額）900円～7,400円●バイク置場／10台：使用料（月額）2,000円～3,500円●駐輪場／198台（平置式36台、シェアサイクル用平置式2台、上段ラッ
ク式30台、2段ラック式130台）： 使用料（月額）100円～500円●インターネット使用料（月額）／825円※利用開始時一時金19,360円●NiSUMU利用料（月額）／1,320円●管理形態／区分所有者全員により管理組合を結成し、管理会社へ委託●管理会社／セキスイ合人社タ
ウンマネジメント株式会社・株式会社長谷工コミュニティ●管理員の勤務形態／月～金曜日 8:00～16:00（休憩1時間）／土曜日 8:00～12:00／休日 :日曜日・祝日・夏期・年末年始休暇・有給休暇等●建物竣工時期／2022年3月完成済●入居時期／即入居可（諸手続き後）●売主／
積水化学工業株式会社●販売提携（代理）／株式会社長谷工アーベスト●設計・監理・施工／株式会社長谷工コーポレーション■先着順物件概要●販売戸数／14戸●販売価格／3,153万円～4,773万円●最多販売価格帯／3,100万円台・3,400万円台・3,500万円台・3,700万円台・
4,400万円台（各2戸） ※100万円単位●専有面積／78.90㎡～95.94㎡●間取り／3LDK・4LDK●バルコニー面積／11.23㎡～13.20㎡●サービスバルコニー面積／1.70㎡・2.18㎡ ●テラス面積／11.10㎡●専用庭面積／19.48㎡ 使用料（月額）：200円●管理費（月額）／
12,700円～15,400円●修繕積立金（月額）／7,890円～9,600円●管理準備金（引渡し時一括）／23,700円～28,800円●修繕積立一時金（引渡し時一括）／553,000円～672,000円●受付場所：「ハイムスイート新守谷」インフォメーションサロン※先着順販売のため販売済の
場合がございます。予めご了承ください。 ※お持ちいただくもの：お認印・収入証明書（給与収入のみの方：直近2年分源泉徴収票、給与収入のみ以外の方：確定申告書一式の写し［直近3期分］）・身分証明書（運転免許証・パスポート等） ■第2期2次以降予告物件概要●販売戸数／
未定●予定販売価格／2,700万円台～4,600万円台※100万円単位●予定最多販売価格帯／3,200万円台（11戸）※100万円単位●専有面積／78.90㎡～94.27㎡●間取り／2LDK＋S～4LDK●バルコニー面積／11.23㎡～12.70㎡●テラス面積／11.50㎡・12.50㎡●サービスバ
ルコニー面積／1.70㎡・2.18㎡●専用庭面積／15.35㎡・16.68㎡、使用料（月額）：160円・170円●管理費（月額）／12,700円～15,100円●修繕積立金（月額）／7,890円～9,430円●管理準備金（引渡し時一括）／23,700円～28,300円●修繕積立一時金（引渡し時一括）／
553,000円～660,000円●販売予定時期／2023年2月下旬※予定販売区画・戸数を一括して販売するか、又は数期に分けて販売するかが未確定のため、今後行う本広告において販売区画数・戸数を掲載いたします。※販売戸数が未定の場合、住戸（区画）の最低～最高面積およ
び予定最多価格帯・予定価格は、本販売期以降の総販売戸数（45戸）に対応したものです。本広告時に掲載いたします。※表示の販売価格等には消費税等の税率10％相当額を含んでおります。※掲載の情報は2023年2月8日現在のものです。詳細は物件HPをご覧ください。

［販売提携（代理）］ ［設計・監理・施工］

ハイムスイート新守谷

物件に関するお問い合わせは「ハイムスイート新守谷」インフォメーションサロン

������������
営業時間/10：00～18：00  定休日/水・木曜日（祝日除く）

［売主］

https://www.sekisuiheim.com/safeandsound/shinmoriya/


提携特典に関するお問い合わせは（株）長谷工コーポレーション「提携お客様サロン」へ

0120-958-909 teikei@haseko.co.jp営業時間 9：00～17：00
定休日 土・日・祝日

 https://www.haseko-teikei.jp/hcxxx/ その他の新築物件一覧はこちらのホームページからご覧いただけます▶

【 提携先 】

茨城県学校生活協同組合 組合員の皆様へ
ご紹介物件：ハイムスイートつくば春日

提携特典をご利用いただくためには、茨城県学校生活協同組合が発行する「紹介カード」が必要となります。
「紹介カード」をモデルルーム初来場時にお持ちいただき、来場アンケートに“勤務先紹介”とご記入ください。

〈 紹介カードに関するお問い合わせ 〉  茨城県学校生活協同組合  TEL：029-301-1071

エントランス完成予想CGエントランス完成予想CG

※1： 1995年以降、つくば市で分譲戸建と分譲マンション合計１００戸以上の複合分譲は初となります。（2021年10月マンションサマリで抽出したデータをもとに独自調査）

大型複合分譲 全邸南東・南西向き※1
つくば市春日初の「マンション+戸建」複合開発

初!

たくさんの安心が叶う街

「つくばリードタウン」に誕生する全122邸。

※掲載の完成予想CGは計画段階の図面をもとに描いたもので、実際とは多少異なります。また、設備機器等及び周辺建物・電柱・架線・標識等につきましては表現上省略しております。尚、植栽は実際に植樹する樹形、枝ぶり、葉や花の色合いとは異なる場合があり、
特定の季節の状況を示すものではありません。また、竣工時には完成予想CGには成長しておりません。予めご了承ください。施工上やむをえない変更が生じた場合は建物竣工時の状態を優先します。

提携
特典

販売価格（税込）より

0.5%割引

2,900万円台～2LDK 62㎡
（100万円単位・税込）

予定販売価格 3,200万円台～3LDK 70㎡
（100万円単位・税込）

予定販売価格

3,900万円台～4LDK 77㎡
（100万円単位・税込）

予定販売価格

実物現地
見学会実施中！

即入居
可

※諸手続き完了後※諸手続き完了後

資料請求は
こちらから

https://www.sekisuiheim.com/safeandsound/tkb-lead-town/
https://www.haseko.co.jp/teikei/index.php?mn=%E3%83%8F%E3%82%A4%E3%83%A0%E3%82%B9%E3%82%A4%E3%83%BC%E3%83%88%E3%81%A4%E3%81%8F%E3%81%B0%E6%98%A5%E6%97%A5+&_ga=2.1642545.1213238909.1675812845-911604070.1675812845
https://www.haseko-teikei.jp/hcxxx/


※掲載の立地概念図は略図のため、
省略されている道路、地形等があります。

立地概念図

現地案内図

〈 設計・監理・施工 〉〈販売提携（代理） 〉

筑波大学

筑波大学

学
園
西
大
通
り

学
園
東
大
通
り

北大通り

中央通り

大
学
通
り

中央公園

つくば駅

松見公園

かつらぎ公園

筑波大学附属病院

エキスポセンター

筑波学院大学

茨城県つくば美術館

つくば市立中央図書館

筑波メディカルセンター病院

春日学園義務教育学校（通学区）

戸建
分譲予定地

至「秋葉原」

つくばエクスプレスつくばエクスプレス

現地案内図

つくばリードタウン内

営業時間／10：00～18：00 
定休日／水・木曜日（祝日除く） 

物件に関するお問い合わせは

0120-025-298
〈売主 〉

たくさんの安心が叶うまち「つくばリードタウン」に「ハイムスイートつくば春日」誕生
リードタウンは安心・安全・サステナブルを目指したまち。その土地や立地環境に適した形で「SMART」と「RESIL IENCE」を実現します。

まちと暮らし、全方位「アップデート」

この「安心感」が、新しいスタンダード

まち全体の
サステナブルな仕組み

住み
続けられる
まち

ホームセキュリティ、清掃、
コミュニティ支援

IoTで
快適な
暮らし

まちの周辺地域との
連携

コミュニティ
を

活性化

強いインフラが
暮らしを守ります

災害後
の
安心

強いまちと家が
命を守ります

災害時
の
安心

IoT技術で
家族の安全を守ります

日常の
安心

長期間のサポートで
人生を守ります

将来の
安心

暮らしを快適にする充実の標準設備

フレタスキッチン ディスポーザ

生ごみを粉砕し、
水と一緒に流す専用の排水処理装置。
衛生面に優れ生ゴミ処理の
手間もかからないシステム。

※仕様については異なる場合があります。

高さ約2.2mのハイサッシ・
奥行最大2.2mのバルコニー
構造・設備などの将来的に
変えることが難しい
住空間の広さや、
明るさ・通風など
快適な生活に欠かせない性能を
確保しています。

A
type

■バルコニー面積／13.10㎡（約3.96坪） ■バルコニー面積／11.63㎡（約3.51坪）
■サービスバルコニー面積／2.49㎡（約0.75坪）

R
type

4LDK+N+WIC

77.40㎡専有
面積 （約23.41坪）

4LDK

80.43㎡専有
面積 （約24.33坪）

収納 床暖房範囲通風・採光

※掲載の間取り図は、計画段階の図面を基に描き起こしたもので実際とは多少異なります。また、施工上やむを得ない変更が生じた場合は建物竣工時の状態を優先します。
※図面中の方位は若干の差異を生じる場合があります。

WIC…ウォークインクロゼット　SIC…シューズインクロゼット　N…納戸　PS…パイプスペース　MB…メーターボックス

N

N

約2.2m

約2.2m

可動間仕切り収納を採用※。様々なライフスタイルに応える、新発想の間取り可変型プラン。

バルコニー奥行
最大約2.2m

サッシ高
約2.2m

断面概念図

駅徒歩ルート

ガスコンロ前面の壁を無くして
リビング・ダイニングとの
一体感のあるフルオープンキッチン。

※A、At、Q、Qg、R、Rgタイプ。

ライフスタイルの
変化に応じて
空間レイアウトが
思いのまま。
可動間仕切り収納。

可動
間仕切り
収納

可動間仕切り収納

可動間仕切り
収納

■「ハイムスイートつくば春日」全体物件概要●所在地／茨城県つくば市春日1丁目11番4他（地番）●交通／つくばエクスプレス「つくば」駅
徒歩１5分●用途地域／第二種中高層住居専用地域●総戸数／122戸●建築面積／2,342.45㎡●敷地面積／5,135.37㎡●構造・規模
／鉄筋コンクリート造地上6階建●分譲後の権利形態／敷地：区分所有者全員の専有面積割合による所有権の共有、 建物：専有部分は
区分所有権、共用部分は区分所有者全員の専有面積割合による所有権の共有●建物竣工時期／2022年9月14日●入居時期／即入居可
※諸手続き完了後●駐車場／123台〔平置31台（内、車椅子使用者優先駐車場1台、カーシェア用1台）、機械式92台〕：使用料 月額
1,900円～8,700円●バイク置場／6台：使用料 月額2,000円●駐輪場／215台〔平置式20台（内、シェアサイクル用2台）、2段ラック式
195台〕：使用料 月額100円～600円●インターネット使用料／月額825円（税込）●NiSUMU利用料／月額990円（税込）●管理形態／
区分所有者全員により管理組合を結成し、管理会社に管理を委託●管理会社／セキスイ合人社タウンマネジメント株式会社●売主／積水化学
工業株式会社●販売提携（代理）／株式会社長谷工アーベスト●設計・監理・施工／株式会社長谷工コーポレーション
■第3期3次以降予告概要●販売戸数／未定●予定販売価格（税込）／2,900万円台～5,200万円台※100万円単位●予定最多販売
価格帯／3,500万円台（6戸）※100万円単位●専有面積／62.88㎡～85.74㎡●間取り／2LDK～4LDK●バルコニー面積／11.24㎡
～15.51㎡●テラス面積／10.26㎡～12.25㎡●サービスバルコニー面積／2.20㎡～3.01㎡●専用庭面積／8.64㎡～17.41㎡（月額使用料：
100円～200円）●管理費（月額）／12,600円～17,100円●修繕積立金（月額）／4,500円～6,100円●管理準備金（引渡し時一括）／
12,600円～17,100円●修繕積立一時金（引渡し時一括）／378,000円～515,000円●販売予定時期／2023年2月中旬※販売戸数が
未定の場合、住戸の最低～最高面積および予定最多価格帯・予定価格は、本販売期以降の総販売戸数（25戸）に対応したものです。
本広告時に掲載いたします。※掲載の情報は2023年2月7日現在のものです。詳しくは物件HPをご覧ください。

https://www.sekisuiheim.com/safeandsound/tkb-lead-town/


駅に近い・海に近い・空に近い。
新／発／表

パークナード日立

THE11NO.

いちばん
P R O J E C T

［日立］駅
徒歩2分

資
料
請
求
は

こ
ち
ら
か
ら
！2023年3月下旬販売開始予定! / 来場予約受付中!!

［日立市最大規模］※2

94邸のレジデンス
［オーシャンビュー］

の開放感
［公示地価No.1］※3

幸町1丁目アドレス
［平置駐車場］

107% 臨時改札（平日7:30～19:00）徒歩2分、
日立駅中央口徒歩 5分

※1.2022年10月Realnetマンションサマリ調べ。1995年以降JR常磐線快速「日立」駅最寄り物件のうち駅5分圏は初。※2.2022年7月（株）マーキュリーサマリネット調べ。日立市内で1995年以降供給の新築分譲マンションでは最多戸数。※3.国土交通省ホームページより。日立市
内2022年公示地価において幸町1丁目が最高値。※掲載のイメージは、現地高さ約30mより撮影（2022年7月）した写真に設計段階の図面を基に描き起こした外観完成予想図をイメージとしてクリスタル調にCG加工したものを合成したものです。眺望については将来に渡って保
証するものでありません。予めご了承ください。

開放的なオーシャンビューを臨む生活空間は、
この地に住まう人のステータスに。
「パークナード日立」は、日立駅徒歩2分の交通利便性と太平洋
を眼下に見下ろすオーシャンビューの両方を兼ね備えた、恵ま
れたロケーションが魅力。日常の生活のなかに、リゾートライフ
のエッセンスがある歓びに満たされます。

立地概念図 海抜 25ｍ

※立地概念図は、現地周辺の環境・施設の位置関係を表したもので、縮尺等は実際とは異なります。

日立市初!※1
駅徒歩

モデルルームオープン

提携特典をご利用いただくためには、茨城県学校生活協同組合が発行する「紹介カード」が必要となります。
「紹介カード」をモデルルーム初来場時にお持ちいただき、来場アンケートに“勤務先紹介”とご記入ください。

〈 紹介カードに関するお問い合わせ 〉 茨城県学校生活協同組合 TEL：029-301-1071

茨城県学校生活協同組合 組合員の皆様へ
ご紹介物件：パークナード日立

提携特典に関するお問い合わせは（株）長谷工コーポレーション「提携お客様サロン」へ

0120-958-909 teikei@haseko.co.jp営業時間 9：00～17：00
定休日 土・日・祝日

 https://www.haseko-teikei.jp/hcxxx/ その他の新築物件一覧はこちらのホームページからご覧いただけます▶

【 提携先 】



〈事業主〉 〈販売提携（代理）〉〈設計・監理・施工〉 〈管理〉

■パークナード日立全体物件概要●名称／パークナード日立●所在地／茨城県
日立市幸町1丁目176番（地名地番）●交通／JR常磐線「日立」駅中央口徒歩5分・
臨時改札口（平日7:00～19:00）徒歩2分●総戸数／94戸●敷地面積／4,469.69㎡
●建築面積／1,080.01㎡●延床面積／8,011.75㎡●用途地域／商業地域●建ぺ
い率／24.17％（法定90％：角地緩和による）●容積率／171.01％（法定400％）●
構造・規模／鉄筋コンクリート造 地上12階建●駐車場／平面97区画101台（内身
障者用1台・来客用1台）（月額使用料：未定）●駐輪場／141台［平面／47台：（月額
使用料:未定）・二段ラック式／94台：（月額使用料:未定）］●バイク置場／10台（月
額使用料:未定）●建築確認検査済証／第UHEC建確R040208号（令和4年7月
29日付）●竣工日／2024年3月上旬予定●入居開始日／2024年3月下旬予定●管
理形態（管理方式）／区分所有者全員で管理組合を結成し、管理会社へ委託（予
定）●分譲後の権利形態／敷地：区分所有者全員の専有面積割合による所有権
の共有、建物：専有部分は区分所有権、共用部分は区分所有者全員の専有面積
割合による所有権の共有●事業主（売主）／パナソニックホームズ株式会社 都市
開発支社●販売提携（代理）／株式会社長谷工アーベスト●管理会社／株式会
社長谷工コミュニティ●設計・施工・監理／株式会社長谷工コーポレーション■
販売物件概要●販売予定戸数／未定●予定販売価格（税込）／未定●住居専有
面積／66.48㎡～90.58㎡●間取り／3LDK～4LDK●バルコニー面積／12.00㎡
～16.60㎡●サービスバルコニー面積／3.19㎡～7.99㎡●アルコーブ面積／1.58
㎡～6.80㎡●テラス面積／12.20㎡～12.93㎡●専用庭面積／17.74㎡～22.05㎡
（月額使用料：未定）●管理費（月額）／未定●修繕積立金（月額）／未定●修繕
積立基金（引渡時一括）／未定●管理準備金（引渡時一括）／未定●インターネッ
ト接続使用料（月額）（税込）／未定●販売予定時期／2023年3月下旬開始予定
※この広告は予告広告です。本広告を行い、取引を開始するまでは、契約・予約の
受付は一切出来ません。また、申込の順位の確保に関する措置も講じられません。
予めご了承下さい。全体で販売するか数期に分けて販売するか確定しておらず、
販売住戸が未確定のため、物件データは全販売対象住戸（94戸）のものを表示し
ています。確定情報はHPの本広告において明示します。販売を開始するまでの間
は、契約または予約のお申し込みには一切応じられませんのでご了承ください。※
掲載の情報は2023年3月2日現在のものです。詳細は物件HPをご覧ください。

S E A R C H 日立いちばんプロジェクト0120-195-094
お問い合わせは

営業時間／10：00～18：00 　休日／水曜・木曜

B E A U T I F U L  O C E A N  V I E W美 し い 海 と 風 光 に 包 ま れ た 、こ こ だ け の 開 放 感 。

多 様 なライフスタイルに 対 応 する、充 実 のプランバリエ ーション。P l a n

通 風

採 光

※掲載の写真は、Aタイプ12階相当（約34m）の高さより撮影（2022年7月）したものです。Aタイプ12階相当から臨むオーシャンビュー

N：納戸　WIC：ウォークインクロゼット　SIC：シューズインクロゼット
※掲載の間取り図は設計段階の図面を基に描き起したもので、変更となる場合がございます。
※メニュープランには申込期限がございます。詳しくは係員にお尋ねください。

A type

4LDK
+N+WIC +SIC 

□バルコニー面積／16.60㎡
□サービスバルコニー面積／7.29㎡

3LDK
+N+WIC

□バルコニー面積／15.26㎡
□サービスバルコニー面積／2.36㎡

G typeCg type

3LDK
+2N+2WIC 

□テラス面積／12.60㎡
□専用庭面積／22.05㎡
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